
  

UCHWAŁA NR LIV/920/2022 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Domu Pomocy Społecznej Nr 3 „W Połowie Drogi” 

i Domu Pomocy Społecznej Nr 2 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2022, 

poz. 1526) art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022, poz. 1634) 

oraz art. 19 pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2021r., poz. 2268 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/349/2004 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 30 czerwca 2004r. w sprawie 

przekształcenia Domu Pomocy Społecznej Nr 3 „W Połowie Drogi” i Domu Pomocy Społecznej Nr 2,  

zmienionej uchwałą nr LXIX/1100/2010 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 24 lutego 2010r. w § 6 Rozdział 

II pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Dom przeznaczony jest dla osób przewlekle psychicznie chorych. Ze względu na czas przebywania jest 

domem stałego lub czasowego pobytu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Kaczanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 1720


		2022-09-07T13:16:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




